
Uchwała nr 16/2021 

 

Rady Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku 

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 

z dnia 17 września 2021 roku 

 

w sprawie powołania Komisji ds. III kryterium ewaluacji dyscypliny w roku 2022  

 

Na podstawie § 59 ust. 1 pkt 7 uchwały nr 37 Senatu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 

2019  r. Statut Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu (Biuletyn  Prawny  UMK  z  2019  

r., poz. 120 ze zm.) 

 

Rada Dyscypliny Nauki o Ziemi i Środowisku Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

uchwala, co następuje: 

 

§1 
wyraża pozytywną opinię w sprawie powołania Komisji ds. III kryterium ewaluacji dyscypliny  

w roku 2022 w składzie: 

− Dr hab. Rafał Kot, prof. UMK 

− Dr hab. Ireneusz Sobota, prof. UMK 

− Dr hab. Andrzej Araźny, prof. UMK 

− Dr hab. Mieczysław Kunz, prof. UMK 

− Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 

 

§2 

Głównym zadaniem Komisji jest przygotowanie opisów wpływu działalności naukowej 

prowadzonej w dyscyplinie Nauki o Ziemi i Środowisku na funkcjonowanie społeczeństwa  

i gospodarki (III kryterium ewaluacji dyscypliny). 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 
 
 

 Przewodniczący Rady Dyscypliny 

 

(-) Dr hab. Piotr Hulisz, prof. UMK 

 

 


